
入札結果一覧

番号 名　　称入札日 予定金額(税込)種別 請負金額(税込)請負業者 期間(始) 期間(終)

1頁

令和7年2月28日株式会社足立創建 1,991,0002,213,2005060457 土木一式工事 箸荷ブルーベリー園施設撤去工事12月3日(火) 令和6年12月9日



入 札 の 経 過 及 び 結 果

第　5060457　号

令和 6年12月 3日

落 札 金 額

最 低 価 格 ( 税 抜 )

予 定 価 格 ( 税 抜 ) 2,012,000円

1,991,000円

1,790,000円

1,810,000円

業　　　者　　　名 第１回入札金額 再入札金額 結　　　果住         所

入 札 実 施 日

番 号

兵庫県多可郡多可町加美区箸荷　地内場 所

箸荷ブルーベリー園施設撤去工事件 名

令和6年12月9日　から　令和7年2月28日期 間

請 負 金 額

うち取引にかかる消費税額 181,000円

落札率 89.96%

(株)山本商事 1,560,000 失格兵庫県多可郡多可町中区東山454番地

(株)イマナカ 2,030,000兵庫県多可郡多可町加美区箸荷５５４

(株)足立創建 1,810,000 落札兵庫県多可郡多可町加美区熊野部1000番地4

ＭＩＹＡＺＡＫＩ 1,770,000 失格兵庫県多可郡多可町八千代区中野間784

ヒロヨシ建設 2,000,000兵庫県多可郡多可町加美区轟299番地3


	入札結果一覧
	入札結果明細

